
MÜDÜR-ÖĞRENCİ GÖRÜŞMESİ TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 02/12/2025 

Gündem 

1) 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı müdür öğrenci buluşması istek, öneri ve taleplerinin 
değerlendirilmesi, 

2) 2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı danışman öğrenci buluşmaları ile Öğrencilerin 
Müdürlük istek, öneri ve taleplerinin alınması ve değerlendirilmesi, 

3) Dilek ve temenniler. 

 

Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Fatime ERDOĞAN başkanlığında yönetici ve 

öğrencilerimiz 02/12/2025 Salı günü saat 11:00’da Yüksekokulumuz kantin alanında 

toplanmıştır. Öğrencilerimizden gelen talepler ve bu taleplere ilişkin yönetimimizce yapılan 

bilgilendirmeler aşağıda belirtilmiştir. 

Toplantıya Katılanlar: 

4) 1. Doç. Dr. Fatime ERDOĞAN (Yüksekokul Müdürü) 
5) 2. Doç. Dr. Ali TÜRKER (Yüksekokul Müdür Yardımcısı) 
6) 3. Öğr. Gör. Derya BAĞ (Yüksekokul Müdür Yardımcısı) 
7) 4. Aytaç ÖZARSLAN (Yüksekokul Sekreteri) 

Gündem 1-  

 2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı itibariyle mutfağın iş güvenliği asgari şartları 

karşılanarak uygulama alanı olarak faaliyete geçtiği bilgisi verildi. 

 Orta kat tuvaletlerinin revizyona ihtiyacı olduğu 2026 hedeflerinin içerisinde bu 

revizyonun gündemde olduğu, bu konuda bütçe sağlanması durumunda orta kat 

tuvaletlerinin hizmete açılabileceği bilgisi verilmiştir. 

 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı için ek yabancı dil olarak Almanca dersinin açılması 

çalışmalarımızın olduğu konusunda bilgi verildi. Öğrencilere yüksekokulumuz 

bünyesinde Almanca dersini verebilecek öğretim elemanı bulunmadığı, bu nedenle dış 

desteğe ihtiyaç olduğu bilgisi verilmiştir. Almanca dersinin verimli olabilmesi adına 

asenkron değil yüz yüze yürütülmesi konusunda girişimlerin olduğu ve bu konudaki 

taleplerin Yabancı Diller Yüksekokuluna bir kez daha iletilmesinin sağlanacağı bilgisi 

verilmiştir. 

 Yüksekokul binasının fiziki şartları değerlendirilerek, 4 geri hizmet elemanı ile hem 

açık alan hem de bina içi hizmetin sürdürülmeye gayret edildiği, ancak geri hizmet 
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elamanlarından ikisinin birden hastalık sebebiyle raporlu olması nedeniyle süreçte ufak 

tefek aksaklıklar yaşanabildiği bilgisi verildi. Öğrencilerden bu konu hakkında işbirliği 

içinde olmaları, sınıflarda çöplerini bırakmamaları ve gördükleri aksaklıklar konusunda 

dönüt vermeleri konusunda telkinde bulunuldu. 

 Öğrencilerimize her programdan birer temsilci seçileceğini, bu öğrencilerin öğrenciler 

ve yönetim arasında köprü vazifesini göreceği anlatıldı. Öğrenci temsilci seçim süreçleri 

hakkında ileri bir tarihte bilgi verileceği söylendi. 

Gündem 2-  

Öğrenci Talepleri: 

1- Turizm Programı öğrencilerinin İngilizce ders saatinin artırılmasına ilişkin talebi 

2- Öğrencilerimiz sosyal ekinlik ve teknik gezi düzenlenmesi talebi 

3- Teknik Program öğrencilerimizin çapa, kürek, el arabası vb. tarım aletleri talebi  

4- Öğrencilerimiz kantin fiyatlarının KYK Öğrenci Yurduna kıyasla yiyecek içecek 

fiyatlarının yüksek olduğu fiyatların düşürülmesi talebi 

5- Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğrencilerinin dersliklere perde talebi  

6- Öğrencilerin bazı programlarda ara sınav haftasında bir günde dört sınav olduğunu ve 

sınavlarda zorlanmaları nedeniyle sınavların haftanın diğer günlerine yayılmasına ilişkin 

talebi  

7- KYK Yurdunda kalmayan öğrencilerin öğle yemeği talebi 

8- Öğrencilerin etkinlik talebi 

9- Bahçe Tarımı Programı öğrencileri çapa makinesi vb. gibi daha modern ekipmanlarla 

uygulama yapmak istediklerini ilettiler.  

10- Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği programı öğrencilerimizin bilgisayar destekli çizim 

dersinde kullanılmak üzere projeksiyon cihazı talepleri bulunmaktadır. 

Taleplere Müdürlüğümüzün Cevapları: 

1- Turizm Programı öğrencilerinin İngilizce ders saatinin artırılmasına ilişkin taleplerine; 

akreditasyon süreçleri kapsamında idari programlar bölüm başkanlıkları tarafından 

yabancı dil ders saatlerinin artırılması yönünde müfredat güncelleme çalışmaları 

yapıldığı bilgisi, ilaveten yüksekokulumuzda ortak zorunlu yabancı dil derslerinin 

yanında mesleki yabancı dil derslerini de yürütebilecek nitelikte öğretim 

elemanlarımızın olduğu bilgisi verilmiştir. 
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2- Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği öğrencilerinin fidanlık teknik gezisi için servis 

talebine ilişkin; öğrencilere teknik geziler için ilçemiz içerisinde yapacakları teknik 

geziye Müdürlüğümüzce araç sağlanabileceği, ancak ilçe dışına yapılacak gezilerde 

mevzuat gereği öğrenci kulüpleri üzerinden SKS’ye, Muğla Büyükşehir Belediyesine 

ve İlçe Gençlik Merkezine veya kendileri tarafından ücreti karşılanarak araç 

sağlanabileceği bilgisi verilmiştir.  

3- Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği öğrencilerinin malzeme eksikliği olduğunu, 22-23 

kişi için yeterli sayıda çapa, kürek, el arabası vs. olmadığı talebine ilişkin; Geçen Yıl 

talep edilen malzemelerin yeteri kadar alındığı bildirildi. Yine de de kontrol sağlayarak 

eksikler tespit edilerek bütçeye uygun bir şekilde varsa eksikliklerin Müdürlüğümüzce 

tamamlanabileceği bilgisi verildi. Öğrencilere uygulama malzemelerinin daha dikkatli 

kullanılması ve alanda bırakılmaması konusunda telkin verildi. 

4- TOİ bölümü 2. Sınıf öğrencisi kantin fiyatlarının yüksek olduğuna ilişkin soruya; geçen 

sene de aynı sorunun dile getirildiği, tüm üniversitede SKS tarafından resmi onaylı aynı 

fiyat listesinin kullanıldığı, listede belirtilen ürün fiyatları ile kantin fiyatının 

karşılaştırılması gerektiği belirtildi. Listenin dışında fiyat talep edildiği ya da listede 

sorun tespit edildiği taktirde öğrencilerimizin yönetimimize başvurabilecekleri tutanak 

tutulup işletmeci hakkında işlem başlatılabileceği bilgisi verildi. Duvarlarda asılı olan 

SKS’nin belirlediği satış kalemlerinin dikkate alınması gerektiği hatırlatıldı. Gerekirse 

otomat koyma yoluna gidilebileceği konusunda bilgi verildi. Öğrencilere kantin fiyatları 

ile yurt kantini fiyatları karşılaştırılmaması, yurt alışverişlerinde devlet katkısının da 

olduğu bildirildi. 

5- Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğrencilerinin dersliklere perde talebine ilişkin; 

Rektörlüğümüzden bütçe talep edeceğimizi ve bu doğrultuda sorunun çözülebilmesi 

adına girişimlerde bulunulacağı bilgisi verildi. 

6- Aşçılık öğrencilerinin, vize haftasında bir günde dört sınav konulduğu final döneminde 

de aynı durumun olup olmayacağına ilişkin soruları; aynı sorunla yarıyıl sonu ve 

bütünleme sınavında karşılaşmayacakları, ara sınavlarda oluşan sorunun ara sınavlarda 

ders saatinde sınav yapma zorunluluğunda kaynaklandığı ara sınavda karşılaşılan yoğun 

sınav döneminin öğrencilerimiz açısından daha az yorucu olması adına çözümler 

üretilmeye çalışılacağı bilgisi verilmiştir. 

7- KYK Yurdunda kalmayan öğrencilerin öğle yemeği talebine ilişkin; öğrencilerimizin 

büyük bir kısmının yurtta kaldığı bu nedenle talebin düşük olduğu, öğrencilerin yemek 

talebinin karşılanabilmesi için gerekli olan yemek talep yeter sayısının gerçekleşmediği, 
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bu sebeple öğle yemeği hizmeti alınamadığı bildirilmiştir. Geçmiş dönemlerde 

öğrencilerde günlük 7-8 öğrencinin yemek talebinde bulunduğu bu nedenle de ihalelere 

girmek isteyen firma bulunamadığı belirtilmiştir. 

8- Öğrencilerin etkinlik talebine ilişkin; öğrencilere bu konudaki talepleri soruldu. 

Öğrencilerin önerilerini netleştirmeleri istendi. Yapılabilir tüm aktivitelere açık 

olunduğu söylendi. İşbirliği sağlanırsa programlar arası ya da yüksekokullar arası 

turnuvalar düzenlenebileceği belirtildi. İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği 

yapılabileceği ve etkinliklerine katılınabileceği, Yüksekokulda halihazırda dört öğrenci 

kulübünün aktif olduğu istenildiği taktirde farklı kulüpler kurulabileceği belirtildi. 

Geçen yıl danışma kurulu tavsiyesi ile Dalyan Deltasında etkinlik gezisi düzenlendiği 

ancak bizlerden en çok etkinlik talep eden bazı programların geziye katılım sayısının 

düşük olduğu örneği verilerek öğrencilerin etkinlik düzenleneceğinde talepleri 

konusunda katılımcı olmaları aksi taktirde sürece katkı sağlayan gerek akademisyen 

gerekse dış paydaşlarımızın etkinlik taleplerimize karşı isteksiz davranabileceği 

bildirilmiştir. 

9- Bahçe Tarımı Programı öğrencilerimizin çapa makinesi kullanımına ilişkin talepleri; 

öğrencilere iş sağlığı ve güvenliği kuralları nedeniyle bu tarz ekipmanlarla 

çalışmalarının mevzuata uygun olmadığı belirtildi. Seranın taşınması için tüm 

malzemelerin alındığı ve her şeyin hazır olduğu iletildi. Uygulama konusunda daha 

güncel yaklaşımların takip edildiği ve asgari bütçe ile kaliteli eğitim vermeye gayret 

edildiği bilgisi verildi. 

10-  Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği programı öğrencilerinin Bilgisayar Destekli 

Teknik Çizim dersi için yansı talebine ilişkin; öğrencilerimize yeterli sayıda projeksiyon 

cihazının olmadığını bu talebin yerine getirilebilmesi amacıyla Rektörlüğümüz ilgili 

birimlerince görüşmeler sağlanarak talebin gerçekleşmesinin sağlanacağı bilgisi 

verilmiştir. 

SONUÇ:  

Öğrencilerimizden gelen taleplerin değerlendirilmek üzere Yüksekokulumuz Birim 

Kalite Komisyonuna sunulmasına Yüksekokul Yönetimimizce karar verilmiştir. 
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Doç .Dr. Fatime ERDOĞAN                                                        Doç.Dr.Ali TÜRKER                           

      Yüksekokul Müdürü                                                              Yüksekokul Müd. Yrd     

 

 

 

Öğr.Gör Derya BAĞ                                                                        Aytaç ÖZARSLAN  

Yüksekokul Müd. Yrd                                                                   Yüksekokul Sekreteri 
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